
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Bye Angel (GER) Číslo: Rok nar.: 2006
Plemeno: anglický plnokrvník Pohlavie: kobyla Farba: 

OTEC / Sire
Priolo (USA)

1987 

MATKA / Dam
Bye Bey (GER)

2001 

Sovereign Dancer (USA)
1975 Hn

Primevere (USA)
0 

High Honor (FR)
0 

Bebe Eliza (GER)
0 

Northern Dancer /CAN/
1961

Bold Princess (USA)
1960

0

0

0

0

0

0

Nearctic (CAN)

Natalma (USA)

Bold Ruler (USA)

Grey Flight (USA)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nearco (ITY)
Lady Angela (IRE)
Native Dancer (USA)
Almahmoud (USA)
Nasrullah (IRE)
Miss Disco (USA)
Mahmoud (FR)
Planetoid (USA)
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